
Table56 Water Price - Kinmen County Water Supply Plant

 

13 20 25 40 50 75 100

40 100 150 300 500 750   - 

20 50 75 150 250 350   - 

40 100 150 300 500 750   - 

20 50 75 150 250 350   - 

30 60 110 200 400 560 840

45 90 165 300 600 840 1260

20 25 110 200 400 560 840

30 38 165 300 600 840 1260

資料來源：金門縣自來水廠。  

說    明：金門縣自來水廠用戶應繳水費，係包括基本費（依各水表口徑基本費標準計收）＋ 實際用水量計算之

          水費＋代徵垃圾處理費。

表56 金門縣自來水廠水價

水價
Water Price 水價表(基本設施費)  單位:元/月

Water Price (Basal Installment)  
Unit:N.T.$/Mouth

使用水量及累進單價 (  一般用水)
Use Water Amount & Accumulated Price

 (  For Water General)

口徑別(公厘)
Bore(m.m.)

用水量
（立方公尺/月）

Use Water  Amount
 （M3/ Month）

單價
（元/立方公尺）

Price 
（N.T.$/M3）年別 

Year
用水別
Use Water

民國77年 1988 一般用水
For Water 
General

1-10
11-20
21-40
41-70

71-100
101以上

12.00
12.00
13.00
14.00
14.00
15.00

軍眷用水(註)
For Water 
Military

民國81年 1992 一般用水
For Water 
General

1-10
11-30
31-50

51以上

12.00
14.50
17.50
20.00

軍眷用水(註)
For Water 
Military

民國84年 1995 一般用水
For Water 
General

1-10
11-20
21-30

31-100
101以上

8.00
11.00
14.00
18.00
20.00

臨時用水(註)
For Water 
Temporary

民國86年 1997 一般用水
For Water 
General

1-10
11-20
21-30

31-100
101以上

8.00
11.00
14.00
18.00
20.00

臨時用水(註)
For Water 
Temporary



Data Source: Kinmen County Water Supply Plant.         

附    註：金門縣自來水廠軍眷用水每度單價以一般用水每度單價8折計算，臨時用水每度單價以一般用水每度
          單價加收50%計算。           
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