

表56 金門縣自來水廠水價

Table56 Water Price - Kinmen County Water Supply Plant

年別 Year	水價 Water Price	水價表(基本設施費) 單位:元/月 Water Price (Basal Installment) Unit:N. T. \$/Mouth							使用水量及累進單價 (一般用水) Use Water Amount & Accumulated Price ( For Water General)	
		口徑別(公厘) Bore(m. m.)							用水量 (立方公尺/月) Use Water Amount (M <sup>3</sup> / Month)	單價 (元/立方公尺) Price (N. T. \$/M <sup>3</sup> )
		13	20	25	40	50	75	100		
民國77年 1988	一般用水 For Water General	40	100	150	300	500	750	-	1-10	12.00
									11-20	12.00
									21-40	13.00
									41-70	14.00
									71-100	14.00
									101以上	15.00
	軍眷用水(註) For Water Military	20	50	75	150	250	350	-		
民國81年 1992	一般用水 For Water General	40	100	150	300	500	750	-	1-10	12.00
									11-30	14.50
									31-50	17.50
									51以上	20.00
	軍眷用水(註) For Water Military	20	50	75	150	250	350	-		
民國84年 1995	一般用水 For Water General	30	60	110	200	400	560	840	1-10	8.00
									11-20	11.00
									21-30	14.00
									31-100	18.00
									101以上	20.00
	臨時用水(註) For Water Temporary	45	90	165	300	600	840	1260		
民國86年 1997	一般用水 For Water General	20	25	110	200	400	560	840	1-10	8.00
									11-20	11.00
									21-30	14.00
									31-100	18.00
									101以上	20.00
	臨時用水(註) For Water Temporary	30	38	165	300	600	840	1260		

資料來源：金門縣自來水廠。

說明：金門縣自來水廠用戶應繳水費，係包括基本費（依各水表口徑基本費標準計收）+ 實際用水量計算之水費+代徵垃圾處理費。

附註：金門縣自來水廠軍眷用水每度單價以一般用水每度單價8折計算，臨時用水每度單價以一般用水每度單價加收50%計算。

Data Source: Kinmen County Water Supply Plant.